
SMLOUVAO DĹLOČ.2112020
dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb,

ČLl.Smluvnístrany

1. Objednatel: Město Blatná
T. G. Masaryka 322
388 11 Blatná

l

Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bank. spoj.:
Číslo účtu:

2. Zhotovitel:

Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bank. spoj.:
Číslo účtu:

Be. Kateřina Malečková - starostka
00250996
CZ00250996

Ing. Markéta Hošková
Osvoboditelů 3778/304
760 01 Zlín

Ing. Markéta Hošková
63464501

26
pobočka Zlín

ČLH.Předmětdila

1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat objednateli dílo konkretizované v odst. 2 a
objednatel se zavazuje způsobem dohodnutým v této smlouvě spolupůsobit při realizaci
díla a zaplatit za zhotovení díla cenu stanovenou v ČI. lV. této smlouvy.

V

2. Předmětem díla je manažerské řízeni přípravy a realizace projektu z Operačního programu Zivotní
prostředí:

,,Sběrný dvůr Blatná"

ČLHI.Termín plnění

K realizaci díla se sjednávají touto smlouvou nás|edující lhůty plnění:
- po ukončení výběrového řízení a podpisu smlouvy s jeho vítězem

ČI.lV.Cena prací

1. Cena díla koňkretizovaného v ČI. ||. této smlouvy se sjednává dohodou obou smluvních
stran ve výši 60.000,- Kč bez DPH dle schváleného rozpočtu.

1



ČLV.PlatebnípodMnky

1. Poté, co žadatel elektronicky obdrží Rozhodnutí o poskytnutí dotace se Státním fondem
životního prostředí v IS KP14" bude vystavena faktura za konečné plnění ve výši
60.000,- Kč bez DPH.

2. Objednatel se zavazuje uhradit fakturu nejpozději do 14 dnů po jejich doručení objednateli a
termínem splatnosti se rozumí datum připsání částky úhrady na účet zhotovitele.

3. Při nedodržení termínů plnění bude objednatelem uplatněna smluvní pokuta ve výši
0,05 % z celkové částky za každý den prodlení.

l

Čl.Vl.Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy, které tato smlouva výslovně neupravuje, se
řídí obecně závaznými právními předpisy. .

2. Předmět díla zůstává, až do úplného zaplacení všech závazků vyplývajíách ze smlouvy,
vlastnictvím zhotovitele.

3. Pokud vznikne zhotoviteli změnou nebo zrušením smlouvy škoda, objednatel uhradí
zhotoviteli, po vzájemné dohodě, vzniklé náklady.

4. Uzavření smlouvy bylo projednáno a schváleno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích v
platném znění usnesením Rady města Blatná č. 321/20 ze dne 21.10.2020.

5. Účastníci berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv).

6. Smlouva je zhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

7. Smlouva obsahuje 2 listy.

8. Smlouvu lze měnit jen písemným dodatkem, který musí potvrdit obě smluvní strany.

Ve Zl'ně lí' POLO V Blatné ,Z·3 40 Cůu

=. Markélz
Osvgbodite|ä 3778/304

Ing. Markéta Hošková

" MĚS'Kí
,

2


